
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy i Miasta w Ulanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 , art. 31, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) i  art. 14 ust. i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. ustawy o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1696) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Jacka Cudziło na koordynatora do spraw dostępności w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Ulanowie. 

§ 2. Do zadań koordynatora w szczególności należy: 

a) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez urząd, 

b) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z minimalnymi wymaganiami 
służącymi zapewnieniu dostępności, określonymi w art.6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

c) monitorowanie działań Burmistrza Gminy i Miasta w zakresie zapewnienia dostępności osobom z szczególnymi 
potrzebami, 

d) przedstawianie Burmistrzowi Gminy i Miasta bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu 
realizowanych zadań, 

e) sporządzanie raportu zbiorczego o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy i Miasta w Ulanowie do udzielenia niezbędnej pomocy 
i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F33739E5-97FC-4630-A5BF-278211E97615. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Litera e

	Paragraf 3
	Paragraf 4


